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کتابخانه های عمومی بر اساس ذائقه مردم بازطراحی می شوند

مدیرکل کتابخانههای عمومی آذربایجان شرقی در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان بستان آباد گفت:

کتابخانه های عمومی در راستای ذائقه مردم بازطراحی می شوند.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان بستان آباد گفت: کتابخانه
های عمومی در راستای ذائقه مردم بازطراحی می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان بستان آباد ظهر روز چهارشنبه به ریاست رسول یعقوبی
فرماندار و رئیس انجمن کتابخانه های عمومی این شهرستان و با حضور اسد بابایی، مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان
شرقی؛ پرستو حقی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستان آباد و سایر اعضای حقیقی و حقوقی این انجمن در محل

فرمانداری بستان آباد برگزار شد.

اسد بابایی در این جلسه با اشاره به طرح های ابتکاری اداره کل کتابخانه های عمومی استان در راستای جذب همه گروه های
سنی به کتابخانه های عمومی گفت: بر اساس رویکرد جدید نهاد کتابخانه های عمومی کشور، بازطراحی کتابخانه های عمومی
بر اساس ذائقه مردم و رفع نیازهای اطلاعاتی افراد جامعه در سطح استان شروع شده و کتابخانه مرکزی شهرستان بستان آباد

نیز پس از تحویل به این اداره کل با بروزترین تجهیزات کتابخانه ای و امکانات ویژه به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرکل کتابخانه های آذربایجان شرقی با اشاره به تعداد زیاد روستاهای فاقد کتابخانه در شهرستان بستان آباد، راه اندازی
کتابخانه سیار در این شهرستان را ضروری دانسته و افزود: کتابخانه های سیار در راستای برقراری عدالت فرهنگی در مناطق فاقد

کتابخانه و کم برخوردار نقش مهمی ایفا می کنند و در این زمینه نیازمند کمک خیرین حوزه کتاب و کتابخوانی هستیم.

رسول یعقوبی فرماندار بستان آباد نیز ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت های چشمگیر اداره کل کتابخانه های عمومی استان در
راستای جذب حداکثری مردم به کتابخانه های عمومی و ترویج فرهنگ مطالعه در بین مردم گفت: علی رغم توسعه و پیشرفت
فناوری های جدید در حوزه چاپ و نشر، کتاب و مطالعه فیزیکی آن لذت وصف ناپذیری داشته و هیچ چیز نمی تواند جای کتاب را

بگیرد.

فرماندار بستان آباد از ایده راه اندازی کتابخانه سیار در این شهرستان استقبال کرده و افزود: با توجه به اینکه کتابخانه های سیار
تعداد زیادی از مناطق کم برخوردار و فاقد کتابخانه را می توانند تحت پوشش قرار دهند و همچنین تجربه موفقی در این زمینه

داشته ایم حتماً پیگیر راه اندازی کتابخانه سیار از طریق کمک های خیرین و سازمان های مردم نهاد خواهیم بود.
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